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Punkt 1: Anlægsbevilling til ny børnehave og vejadgang ved Moselund i
Hinnerup

EMN-2024-01324

Bilag

Proces Arkitekter, dispositionsforslag, 14.1.2025

Vejprojekt, udvidelse af Århusvej og adgangsvej, 18.12.2024



1. Anlægsbevilling til ny børnehave og vejadgang ved Moselund i Hinnerup (Åben)

Tidl. politisk behandling
Forventet sagsgang BS-U, TM-U, ØK, BY
Lovgrundlag

SAGENS INDHOLD
Byrådet skal i denne sag tage stilling til en anlægsbevilling på 16,8 mio. kr. til 
opførelse af en ny permanent naturbørnehave ved Moselund i Hinnerup. Projektet 
omfatter også en ny vejadgang, cykelsti, parkeringspladser, optimering af områdets 
interne stier samt nedrivning af bebyggelse og sanering af området i forlængelse af den nye børnehave.

Der er afsat i alt 18 mio. kr. til realisering af en helhedsplan for Moselund Spejdercenter og etablering af 
børnehave 2,2 afsat der på kr.mio. er i budget i området 2025-26. Herudover 2024 og 
jordforsyningsbudgettet.

Teknik og Miljø og Børn og Kultur har i samarbejde med den eksterne rådgiver Proces Arkitekter udarbejdet 
vedlagte dispositionsforslag for det kommende byggeri. Forslaget omfatter omdannelse af den kommunalt 
ejede bygning, ’Skovhytten’, der i dag fungerer som besøgssted for en skovbørnehavegruppe fra 
daginstitutionen Bymarken. Derudover tilbygges ca. 300 nye m2,, hvorefter den nye daginstitution får et 
samlet areal på ca. 400 m².  

Den nye børnehave, der skal rumme i alt ca. 90 børnehavebørn, vil være en naturbørnehave med fire 
grupperum, garderober, toiletter og personalefaciliteter. Bygningen vil blive opført med træhegn omkring 
legearealerne, en lille bålplads og skur. Børnene forventes at tilbringe det meste af dagen ude i de 
naturskønne omgivelser. Det  indhegnede legeareal vil have udstyr i naturmaterialer, og kun i mindre 
omfang sorte, med Udvendigt lodrette børnehave traditionelle legeredskaber. beklædes nye den 
træfacader med termowood og tagpaptag. Hele området Moselund har karakter af naturområde, og dele 
af arealet mod øst er omfattet af fredskovspligt. 

Vejprojektet omfatter etablering af ny vejadgang fra Århusvej, med højre og venstresvingsbane på 
Århusvej, samt en cykelsti og parkeringsplads med minimum 40 pladser. 

Byggeriet af børnehaven planlægges udbudt i fagentreprise i maj 2025 med forventet byggeperiode fra 
august 2025 til juni 2026. Den nye børnehave vil være klar til brug den 1. juli 2026.  Sideløbende med 
byggeriet af børnehaven vil der blive anlagt vejadgang, cykelsti og parkeringsplads. Den eksisterende 
adgangsvej anvendes som byggevej i anlægsfasen. 

Byggepladsen og anlægget af vejadgangen vil være indhegnet i bygge- og anlægsperioden, hvilket betyder, 
at den kommunalt ejede bygning Skovhytten kan benyttes af Bymarken i byggefasen. Der vil dog være en 
kort periode på ca. en uge i foråret 2026, hvor skovhytten ikke vil være tilgængelig, da den nye bygning 
skal kobles sammen med skovhytten. Byggestøj vil kunne forekomme i perioder i både bygge- og 
anlægsfasen. 

VURDERING
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Børn og Kultur vurderer, at der som følge af befolkningsvæksten i særligt den østlige del af kommunen er 
behov for at oprette børnehavepladser. Hvis byggeriet gennemføres som planlagt, vil det bidrage til at 
afhjælpe kapacitetspresset på tre-fem års området i anvisningsområde Hinnerup (Hinnerup, Søften, 
Foldby-Norring) og sikre, at Favrskov Kommune kan indfri pasningsgarantien. 

høj af dagtilbud kvalitet, bliver naturen hvor skabe vil Byggeriet et attraktivt og spændende
omdrejningspunktet. Forskning viser, at det at bruge naturen som pædagogisk læringsrum fremmer børns 
trivsel, udvikling og læring. 

Realiseringen af helhedsplanen for området – udover selve børnehaven - gennemføres i dialog med Lokale 
og Anlægsfonden. I den forbindelse forventes brug af rådgiver til at sikre størst mulig genanvendelse af 
eksisterende bygninger (fundamenter, kloakering, byggematerialer m.v.). Dette sker dels for at sikre den 
mindst mulige klima-/energibelastning; dels for at muliggøre medfinansiering fra eksterne fonde.

ØKONOMI
Der er afsat finansiering i Budget 2025-28 (A-306). Der er afsat et samlet rådighedsbeløb på 20,2 mio. kr. 
fordelt med 2 mio. kr. i 2024, 10 mio. kr. i 2025 og 6 mio. kr. i 2026, samt 2,2 mio. kr. afsat på 
jordforsyningsbudgettet. Der søges nu om anlægsbevilling på i alt 16,8 mio. kr. fordelt med:

 5,55 mio. kr. til vejadgang, cykelsti og parkeringsplads mv. finansieret af rådighedsbeløb i budget 
2025-26 (3,35 mio. kr.) og 2,2 mio. kr. afsat på jordforsyningsbudgettet. 

 9,9 mio. kr. til anlæg af børnehaven, finansieret af rådighedsbeløbet i 2024 (2 mio. kr.), 6,65 mio. kr. i 
2025 og 1,25 mio. kr. i 2026. 

 1,35 mio. kr. til nedrivning, sanering af området og optimering af de interne stier inkl. 300.000 kr. til 
rådgivning vedrørende delvis genanvendelse af eksisterende bygninger (fundamenter, kloakering, 
spær, byggematerialer mv.) finansieret af det afsatte rådighedsbeløb i 2025. 

Herefter resterer der 3,4 mio. kr. til realisering af helhedsplanen for Moselund Naturcenter. Helhedsplanens 
gennemførelse realiseres i samarbejde med Moselund-spejderne og gennem supplerende ekstern 
fondsfinansiering.

Hvis anlægsforslaget godkendes som beskrevet, vil der være forhåndsprioriteret 2,6 mio. kr. i Budget 2026-
29.

I forbindelse med udformningen af dispositionsforslaget er der fundet en løsning, hvor der etableres en 
sammenhængende bygning, som har brugs- og driftsmæssige fordele. Det betyder, at byggeriet bliver 
685.000 kr. dyrere end forudsat, hvilket foreslås finansieret af anlægsmidler på Ejendomscentrets puljer. 
Udgiften til det samlede byggeri andrager herefter 10,585 mio. kr.

I budget 2025-28 er der fra 1. juli 2026 afsat en årlig nettoudgift på 300.000 kr. til bygningsdrift, samt øgede 
faste driftsudgifter på dagtilbudsområdet på 145.000 kr. Derudover er der en driftsudgift på netto 150.000 
kr. i 2026 til ansættelse af daglig leder og personalegruppe.
 
De afledte driftsudgifter til vejadgang, cykelsti og parkeringsplads vurderes at udgøre 77.500 kr. årligt fra 
2026 og frem. Beløbet dækker udgifter til service og vedligeholdelse af belysning, beplantning, fejning og 
vinterbekæmpelse. Dette beløb indarbejdes i den tekniske budgetlægning for 2026-29.



INDDRAGELSE
Dispositionsforslaget er udarbejdet i dialog med ledelse og medarbejderrepræsentant fra daginstitutionen 
Bymarken.  

Byrådet har godkendt Lokalplan nr. 430 Moselund naturcenter og tillæg nr. 18 til Kommuneplan 2021-32 
efter offentlig høring. Kommunen har været i dialog med ejeren af skovarealet, som skal afgive areal til 
etablering af vejudvidelsen på Århusvej. Ejeren vil blive løbende orienteret om anlægsarbejdet.

Der har løbende været dialog med Grundejerforeningen Haldumgård, samt de nærliggende ejendomme på 
Skovstien, og det er aftalt, at der afholdes et dialogmøde, når der foreligger et færdigt skitseprojekt for 
vejadgang, cykelsti og parkeringsplads.

INDSTILLING
Direktøren for Børn og Kultur og direktøren for Teknik og Miljø indstiller til Byrådet:

1. At dispositionsforslag for ny naturbørnehave godkendes.
2. At Byrådet godkender en anlægsbevilling på i alt 16,8 mio. kr. til den nye børnehave, vejadgang, 

cykelsti og parkeringsplads samt nedrivning og sanering af området, herunder rådgivning, og 
optimering af de interne stier finansieret af de afsatte rådighedsbeløb i 2024 og 2025 og 2,6 mio. kr. 
af de afsatte rådighedsbeløb i 2026 samt af rådighedsbeløbet afsat på jordforsyningsbudgettet.

3. At godkende en udvidelse af driftsbudgettet for vejvedligeholdelse på 77.500 kr. årligt fra 2026, der 
indarbejdes i den tekniske budgetlægning for 2026-2029.

4. At Teknik og Miljø bemyndiges til at gennemføre arealerhvervelse i nødvendigt omfang ved frivillige 
aftaler med lodsejer, eller hvis dette ikke kan opnås, til at gennemføre åstedsforretning med henblik 
på ekspropriation. 

BESLUTNING

Børne- og Skoleudvalget, 4. februar 2025
Fraværende: Ingen.

Ad 1. Indstilles godkendt med den tilføjelse, at garderobeforholdene, som skitseret i bilag 1, skal 
optimeres. Børne- og Skoleudvalget orienteres om det optimerede forslag forud for byggeriets opstart.

Ad 2 og 3. Indstilles godkendt. 

Bilag
 Proces Arkitekter, dispositionsforslag, 14.1.2025 (3846108)
 Vejprojekt, udvidelse af Århusvej og adgangsvej, 18.12.2024 (3851875)





Punkt 2: Anlægsbevilling til arealoptimering og udbygning af Kærhuset på
Præstemarkskolen

EMN-2024-02427

Bilag

Nordic Arkitekter, Kærhuset tegninger, 14.1.2025



2. Anlægsbevilling til arealoptimering og udbygning af Kærhuset på Præstemarkskolen 
(Åben)

Tidl. politisk behandling
Forventet sagsgang BS-U, TM-U, ØK, BY
Lovgrundlag

SAGENS INDHOLD
Byrådet skal i denne sag tage stilling til en anlægsbevilling på 5 mio. kr. til 
arealoptimering Kærhuset på og udbygning af indskolingsafdelingen 
Præstemarkskolen i Søften. Anlægsbevillingen gives til udarbejdelse af dispositionsforslag, projektering, 
udbud og byggeriets gennemførelse. 

Projektet indebærer en udbygning af Kærhuset med 82 m2, der kombineret med optimering af eksisterende 
arealer, gør det muligt at etablere tre nye klasselokaler til almenklasser med tilhørende grupperum, 
garderober mødelokale et ekstra etableres flere og holddeling, et Samtidig mv. tilrum nyt 
forberedelsespladser til personalet.  

Endelig indeholder projektet option om etablering af en foldevæg, der åbner mellem skolens fællesareal og 
et eksisterende klasselokale, der derved fleksibelt kan benyttes til udvidelse af fællesarealet i SFO-tid og 
ved fællessamling. Dispositionsforslaget for til- og- ombygningen fremgår af vedhæftede bilag.

Udvidelsen af Kærhuset skal imødekomme det stigende elevtal i Præstemarkskolens skoledistrikt.  Det 
stigende elevtal betyder, at der i indskolingen mangler klasselokaler til almenklasser allerede fra skoleåret 
2025/26. 

For at afhjælpe kapacitetspresset, er der i budget 2025-28 (A-302) afsat finansiering til en arealoptimering 
af Præstemarkskolens indskolingsbygning.

For at sikre en effektiv fremdrift af byggeriet og muliggøre ibrugtagning af to almenklasser allerede i 
skoleåret 2025/26 foreslås det, at de samlede byggearbejder udbydes i hovedentreprise. Projektet vil blive 
projekteret i foråret 2025, og byggearbejderne udbydes som et samlet byggeri. Byggeriet vil blive udført 
etapevis af byggetekniske årsager, og fordi Kærhuset er i brug under byggeriet.

Indskolingen og SFO forbliver i drift i byggeperioden. Byggearbejdet vil blive gennemført i etaper, og 
dermed kan gener fra arbejdet minimeres. Det betyder, at udgifter til genhusning i byggeperioden undgås.
 
VURDERING
Favrskovs elevprognose forudsiger en markant stigning i antallet af elever i Præstemarkskolens distrikt 
over de næste ti år. Skolens indskolingsbygning oplever allerede et mærkbart kapacitetspres, og fra det 
kommende skoleår (2025/26) vil der være behov for to ekstra klasselokaler.

Den foreslåede løsning, der kombinerer arealoptimering og tilbygning, imødekommer dette behov. Samtidig 
forbedres fællesarealerne, mulighederne for holddeling styrkes og personalefaciliteterne optimeres.
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Som det fremgår af Budget 2025-28, forventes der inden for en 10-årig periode at opstå behov for yderligere 
lokaler på Præstemarkskolen. Præstemarkskolen er opdelt i tre bygningsmæssigt adskilte afdelinger. 
Nærværende i elevstigning hvor indskolingsbygningen, års håndterer projekt kommende de 
kapacitetspresset er størst og mest akut. Efterhånden som de nye større årgange rammer mellem- og 
udskolingsafdelingen vurderer Børn og Kultur, at der også vil blive behov udbygning af disse. Afhængig af 
byudviklingen i Søften kan der på længere sigt (8-10 år) også blive behov for yderligere udbygning af 
indskolingsafdelingen.    

Børn og Kultur opdaterer elevprognosen frem mod den kommende budgetlægning, hvorefter konkrete 
forslag til fremtidige udvidelsesbehov vil blive fremlagt som konkrete anlægsforslag til budgetprocessen.

ØKONOMI
Den samlede anlægsudgift til om- og tilbygning til Kærhuset på Præstemarkskolen estimeres at udgøre 5 
mio. kr. Anlægsbevillingen finansieres af det afsatte rådighedsbeløb på 4 mio. kr. i budget 2025 (A-302). 
Byrådet bevilgede 18 mio. kr. til en udbygning af Haldum-Hinnerup Skolen 19. december 2023. Byggeriet 
på Haldum-Hinnerup Skolen er nu så langt, at der forventes et budgetoverskud på 1 mio. kr. Det resterende 
beløb på 1 mio. kr. til anlægsprojektet på Præstemarkskolen finansieres ved mindre forbruget på 
anlægsprojektet på Haldum-Hinnerup skolen. 

I forbindelse med projektet etableres flugtveje iht. Bygningsreglementet. Desuden etableres og renoveres 
elevtoiletter som følge af nye klasselokaler mv. Det betyder en merudgift på ca. 0,55 mio. kr. Merudgiften 
finansieres af anlægsmidler på Ejendomscentrets puljer til elevtoiletter og opfølgning på skærpede 
brandtilsyn. Udgiften til etablering af en foldevæg i fællesarealet indgår som en option i udbuddet af 
byggeopgaven. Budgettet til udvidelse af Kærhuset opgøres endeligt efter udbuddet er gennemført.   

De afledte udgifter til bygningsdrift til tilbygningen til rengøring, el, vand og varme samt vedligehold mv. 
udgør 21.200 kr. årligt fra 1. januar 2026. Beløbet er ikke afsat i budgettet, og udvidelsen til bygningsdrift 
og rengøring skal indarbejdes i det tekniske budget for 2026-29. 

INDDRAGELSE
Projektet er blevet til i et samarbejde mellem forvaltningen og Præstemarkskolens ledelse og 
medarbejderrepræsentanter. Ejendomscentret koordinerer i samarbejde med hovedentreprenøren
byggearbejdernes tidsplan og udførelse med skoleledelsen.

INDSTILLING
Direktøren for Børn og Kultur og direktøren for Teknik og Miljø indstiller til Byrådet:

1. At der godkendes en anlægsbevilling på 5 mio. kr. til den skitserede udbygning af Kærhuset 
finansieret af rådighedsbeløb på 4 mio. kr. i 2025 og 1 mio. kr. af forventet mindre forbrug på 
byggeprojektet på Haldum-Hinnerup Skolen, hvor anlægsbevillingen på Haldum-Hinnerupskolen 
samtidig reduceres med 1 mio. kr.

2. At der godkendes en udvidelse af bygningsdrift i det tekniske budget for 2026-29 på 21.200 kr.
3. At Teknik- og Miljøudvalget godkender, at udbuddet af byggeopgaven tilrettelægges med henblik på 

udbud i hovedentreprise.

BESLUTNING



Børne- og Skoleudvalget, 4. februar 2025
Fraværende: Ingen 

Ad 1 og 2. Indstilles godkendt.

Ad 3. Indstilles ikke godkendt, da Børne- og Skoleudvalget foreslår projektet udbudt i fagentreprise.

Bilag
 Nordic Arkitekter, Kærhuset tegninger, 14.1.2025 (3846622)





Punkt 3: Juniormesterlæreordning fra 1. august 2025

EMN-2024-01104

Bilag

Juniormesterlæreordning Favrskov



3. Juniormesterlæreordning fra 1. august 2025 (Åben)

Tidl. politisk behandling
Forventet sagsgang BS-U, ØK, BY
Lovgrundlag Folkeskolens kvalitestsprogram (Folkeskoleloven)

SAGENS INDHOLD
Byrådet skal i denne sag tage stilling til en ny ordning om juniormesterlære, som 
folkeskolen skal tilbyde elever i 8. og 9. klasse fra 1. august 2025 jf. Folkeskolens 
kvalitetsprogram, december 12.af 2024. vedtaget blev Folketinget der 
Juniormesterlære er et tilbud til alle elever i 8. og 9. klasse, herunder elever med specialundervisning. En 
bekendtgørelse om juniormesterlære har været i høring og forventes behandlet i foråret 2025.

Med juniormesterlære er det muligt at få en alternativ afslutning på folkeskolen med et mere praktisk sigte, 
idet den enkelte elev skal i praktik eller følge praktiske undervisningsforløb i mindst 1/5 og op til 2/5 af 
undervisningstiden. Eleven skal herudover som minimum undervises i dansk og matematik. 

Elev og forældre skal som udgangspunkt selv finde et praktiksted og indgå en praktikaftale. Skolelederen 
vurderer og godkender praktikstedet. De praktiske undervisningsforløb kan foregå på en erhvervsskole, i 
FGU eller i ungdomsskoleregi.

Afgangseksamen med juniormesterlære giver adgang til erhvervsuddannelser og afsluttes med en 
portfoliosamtale med skole og praktikvært. Den giver ikke adgang til en gymnasial uddannelse, eftersom 
eleven ikke indgår i den fulde fagrække og dermed ikke opnår fuld afgangseksamen. Hvis eleven fravælger 
juniormesterlærerordning undervejs, skal eleven tilbydes undervisning efter folkeskolens almindelige regler 
og evt. nødvendig supplerende undervisning for at kunne opnå en fuld afgangseksamen.

VURDERING
Børn og Kultur anbefaler, at juniormesterlære i Favrskov Kommune fra 1. august 2025 tager afsæt i en 
model, hvor eleven bliver i sin egen klasse og har én ugentlig dag i praktik. Dermed får eleven mulighed 
for at bevare tilknytningen til sit nærmiljø på dage med almindelig undervisning. Udover praktikken tilbydes 
elever i juniormesterlære korte praksisfaglige forløb på erhvervsuddannelser eller lignende. 

Unges Uddannelse og Job hjælper elev og forældre til en praktikplads, hvis familien ikke selv kan finde en. 
Juniormesterlæreordningen skole- for indarbejdes og plan den i kommunale sammenhængende 
vejledningsindsatsen, der ligger på kommunens hjemmeside.

Ungdomsskolen i Favrskov vil få til opgave at yde mentorstøtte til den enkelte elev i praktikforløbet. 
Mentorens rolle er løbende at understøtte den unge, der skal i juniormesterlære, så eleven får de bedste 
betingelser for et udbytterigt forløb.

Elever på 7. og 8. årgang og deres forældre vil blive informeret om tilbuddet om juniormesterlære i løbet af 
foråret 2025 med henblik på tilmelding til ordningen og mulighed for at finde praktikplads.

Sags-ID: EMN-2024-01104
Dok-ID: 3846049
Sagsbehandler: hpje

Børne- og Skoleudvalget
4. februar 2025  15:30



Børn og Kultur vil løbende indsamle erfaringer med den nye ordning med henblik på at kunne videreudvikle 
modellen for juniormesterlære. I bilaget er både anbefalede og mulige fremtidige organiseringer af tilbuddet 
beskrevet. Det skal i den forbindelse bemærkes, at Byrådet kan beslutte at samle alle kommunens elever 
i juniormesterlære på én skole. En sådan organisering forudsætter dog, at et betydeligt antal elever vælger 
juniormesterlæreordningen, og vil også resultere i en større udgift for skoleområdet.

Der er aktuelt stor usikkerhed om, hvor mange elever der vil benytte juniormesterlæreordningen – især i de 
første år. På baggrund af dialog med skolerne i Favrskov Kommune vurderer Børn og Kultur, at mellem 5 
og 25 elever forventes at vise interesse for den nye ordning på kommende 8. årgang i skoleåret 2025/26.

Børne- og Undervisningsministeriet har tidligere vurderet, at omkring 5 % af eleverne i 8. og 9. klasse vil 
benytte ordningen. I Favrskov Kommune svarer dette til ca. 55 elever.

ØKONOMI
Byrådet forelægges en sag i marts 2025 vedr. den samlede økonomi for skolernes kvalitetsprogram, 
herunder skolernes timebank og forslag om en mindre tilpasning af skolernes ressourcetildelingsmodel. 

blandt skolevæsenet, andet mentorstøtte, til medfører Juniormesterlæreordningen nye for udgifter 
befordring til praktik og korte praksisfaglige forløb samt supplerende undervisning, ligesom hjælp til at finde 
praktikplads vil være en opgave for Unges Uddannelse og Job. Udgiftsniveauet afhænger af antallet af 
elever, som indskrives på ordningen. 

Der er ikke fra Folketingets side tilført ny økonomi til denne opgave, hvorfor økonomien skal findes inden 
for skolevæsenets og Unges Uddannelse og Jobs eksisterende økonomiske ramme.

INDDRAGELSE
Der har været nedsat en arbejdsgruppe bestående af skoleledere, udskolingsledere, leder af Unges 
Uddannelse konsulent pædagogisk relevante samten Job, og og ungdomsskolelederen 
sekretariatskonsulenter, som har undersøgt forskellige scenarier. Den endelige model er blevet kvalificeret 
på møde med deltagelse af uddannelsesvejledere og udskolingsledere.

INDSTILLING
Direktøren for Børn og Kultur indstiller til Byrådet:

1. At modellen for juniormesterlæreordning, hvor eleven bliver i sin egen klasse og har én ugentlig dag i 
praktik suppleret med korte praksisfaglige forløb, godkendes.

BESLUTNING

Børne- og Skoleudvalget, 4. februar 2025
Fraværende: Ingen 

Indstilles godkendt.

Bilag



 Juniormesterlæreordning Favrskov (3846055)





Punkt 4: Dialogmøder for Børne- og Skoleudvalget og bestyrelser forår 2025

EMN-2024-03010



4. Dialogmøder for Børne- og Skoleudvalget og bestyrelser forår 2025 (Åben)

Tidl. politisk behandling
Forventet sagsgang BS-U
Lovgrundlag Folkeskoleloven

SAGENS INDHOLD
Børne- og Skoleudvalget afholder hvert år dialogmøder med alle forældre- og 
skolebestyrelser Favrskov Børne- Kommune. ogdagtilbudfra og i skoler 
Skoleudvalget skal i denne sag tage stilling til tidspunkt og tema for de kommende 
dialogmøder i foråret 2025.

Dialogmøderne skal sikre en løbende dialog mellem det politiske udvalg og forældre-/skolebestyrelserne 
om aktuelle emner og udvikling af kvaliteten på både dagtilbuds- og skoleområdet. I forlængelse heraf skal 
dialogmøderne inspirere og berige de politiske drøftelser med et forældreperspektiv. 

VURDERING
Børn og Kultur foreslår, at der i foråret 2025 afholdes et dialogmøde for dagtilbudsområdet og et for 
skoleområdet med deltagelse af hhv. forældrebestyrelser og skolebestyrelser. Det foreslås, at mødet på 
skoleområdet afholdes 1. april 2025 kl. 19.00-20.30, og at mødet på dagtilbudsområdet afholdes 6. maj 
2025 kl. 19.00-20.30.

Børn og Kultur foreslår, at temaerne for forårets dialogmøder er følgende:
 På dagtilbudsområdet: ”Det gode bestyrelsesarbejde” herunder betydningen af den nye områdestruktur 

på dagtilbudsområdet for bestyrelsesarbejdet.
 På skoleområdet: ”Folkeskolens kvalitetsprogram” herunder det kommunale arbejde med elementerne 

af kvalitetsprogrammet på henholdsvis skole- og forvaltningsniveau. 

INDDRAGELSE
Forældre- og skolebestyrelser inviteres til dialog med Børne- og Skoleudvalget.

INDSTILLING
Direktøren for Børn og Kultur indstiller til Børne- og Skoleudvalget:

1. At tidspunktet for forårets dialogmøde på skoleområdet fastlægges til 1. april 2025 kl. 19.00-20.30.
2. At tidspunktet for forårets dialogmøde på dagtilbudsområdet fastlægges til 6. maj 2025 kl. 19.00-20.30.
3. At temaet for skoleområdets dialogmøde godkendes. 
4. At temaet for dagtilbudsområdets dialogmøde godkendes. 

BESLUTNING

 Børne- og Skoleudvalget, 4. februar 2025
Fraværende: Ingen 

Godkendt.

Sags-ID: EMN-2024-03010
Dok-ID: 3832996
Sagsbehandler: ndei

Børne- og Skoleudvalget
4. februar 2025  15:30



Bilag





Punkt 5: Orienteringspunkt

EMN-2022-00063



5. Orienteringspunkt (Åben)

Tidl. politisk behandling
Forventet sagsgang BS-U
Lovgrundlag

SAGENS INDHOLD
Gensidig orientering og eventuelt.

INDSTILLING
Direktøren for Børn og Kultur indstiller til Børne- og Skoleudvalget:

1. At tage orienteringen til efterretning.

BESLUTNING

Børne- og Skoleudvalget, 4. februar 2025
Fraværende: Ingen 

Godkendt.

Bilag

Sags-ID: EMN-2022-00063
Dok-ID: 3731052
Sagsbehandler: riz

Børne- og Skoleudvalget
4. februar 2025  15:30





Punkt 6: Digital underskriftsark

EMN-2020-34422



6. Digital underskriftsark (Åben)

Tidl. politisk behandling
Forventet sagsgang BS-U
Lovgrundlag

SAGENS INDHOLD
Børne- og Skoleudvalget skal godkende beslutningsprotokollen for mødet. Det 
foregår digitalt. 

For at godkende beslutningsprotokollen skal hvert udvalgsmedlem, som har deltaget i mødet, underskrive 
ved at trykke på ”godkend” i øverste venstre hjørne.

BESLUTNING

Børne- og Skoleudvalget, 4. februar 2025
Fraværende: Ingen 

Godkendt.

Bilag

Sags-ID: EMN-2020-34422
Dok-ID: 3731126
Sagsbehandler: riz

Børne- og Skoleudvalget
4. februar 2025  15:30
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